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    اجرای ۵ طرح آبرسانی در رامسر
مدیر امور آبفا رامسر گفت: عملیات اجرایی 
۵طرح آبرسانی با بهره مندی ۵۶۲۸ خانوار 

در شهرستان رامسر در حال انجام است.
مهندس کامبوزیا عسگریان با اشاره به ۵ طرح آبرسانی 
در شهرستان رامسر اظهار داشت: طرح های آبرسانی 
چورته،گلین،جواهرده،سلمل و طالش محله طرحهای 
اجرایی در شهرستان رامسر است که پس از اتمام 
عملیات اجرایی و بهره بر داری از  آنها۲۷۰۰ خانوار در 

طرح آبرسانی جواهرده، ۱۷۰۰ خانوار در طرح آبرسانی طالش محله، ۵۹۸ خانوار در طرح آبرسانی 
چورته،۵۰۰ خانوار در طرح آبرسانی سلمل و ۱۳۰ خانوار در طرح آبرسانی گلین از نعمت آب 
آشامیدنی سالم و بهداشتی بهره مند می شوند.وی با اشاره به مشخصات فیزیکی این طرحها 
گفت: تا کنون برای بهره برداری از این طرحها ۱۲۱ کیلومتر خط انتقال و شبکه توزیع، ۱۲ باب 
مخزن ذخیره، ۱ واحد ایستگاه پمپاژ پیش بینی شده که تاکنون ۲۶کیلومترخط انتقال و شبکه 
توزیع  و ساخت ۶  باب مخزن ذخیره اجرا شده است. مهندس عسگریان افزود: تا کنون این 
طرحها  با ۵۰ درصد پیشرفت فیزیکی و صرف اعتباری بالغ بر۱۰۰ میلیارد ریال اجرا شده و برای 

اتمام این طرحها ۲۳۰ میلیارد ریال اعتبار دیگر نیاز است.

جشنواره پژوهش و فناوري شركت آب و فاضلاب 
استان مركزي برگزار شد

اراک-قهیه ای: همزمان با هفته پژوهش ، جشنواره پژوهش و فناوري شركت 
آب و فاضلاب استان مركزي با حضور مدیرعامل و معاونین ، واعضاي كمیته 

تحقیقات  این شركت برگزار شد.
در این مراسم که در روز چهارشنبه اول دیماه برگزار گردید مهندس یوسف عرفاني نسب 
مدیرعامل این شرکت طي سخناني ضمن تبریك هفته پژوهش بیان داشت: توسعه علمي، 
صنعتي و فرهنگي هر کشور بدون پرداختن به امر پژوهش با موفقیت چنداني همراه نخواهد 
بود و در واقع پژوهش موتور محرك پیشرفت و توسعه محسوب مي شود.وي ادامه داد : صنعت 
آب و فاضلاب به عنوان یك مجموعه بزرگ که عهده دار خدمات به همه مردم کشور مي 
باشد از این قائده مستثني نیست و تا کنون بسیاري از موفقیت هاي این صنعت مدیون کار 
محققان و پژوهشگران مي باشد.مهندس عرفاني نسب با اشاره به کارنامه موفق کمیته تحقیقات 
شرکت آبفاي استان مرکزي ، اظهار داشت : براي حل مشکلات و چالشهاي پیش رو در آب و 
فاضلاب و افزایش کارایي این مجموعه بهترین راه افزایش تحقیقات و پژوهش ها مي باشد و 
امیدوارم در آینده شاهد اتفاقات بهتر و مهم تري در این عرصه باشیم.در ادامه این مراسم ، نتایج 
ارزیابي هاي صورت گرفته در بخشهاي ارائه مقاله ، نظارت پروژه هاي تحقیقاتي ، اختراعات و 
ابداعات و همچنین عنوان« کسب افتخار«  معرفي گردید. بر همین اساس عباس جهانگیري به 
عنوان نفر برتر در بخش مقاله و نفر برتر در بخش بیشترین مشارکت در نظام پیشنهاد سال ۹۹ 
معرفي شد.همچنین علیرضا رودباراني و علیرضا جوکار  به عنوان نفرات برتر در بخش نظارت 
پروژه هاي تحقیقاتي معرفي شدند و عنوان برتر در بخش اختراع  و بخش » کسب افتخار« به 
ترتیب به ابوالفضل نجفي و  حمیده جعفري  رسید.پریسا محمدرحیمي هم  به عنوان برگزیده در 
بخش بیشترین مشارکت در نظام پیشنهاد سال ۹۸ معرفي شد.در این مراسم از  زحمات مجتبي 
مرادي نماینده صنعت در کمیته تحقیقات و محمد صادق رجایي نماینده دانشگاه در کمیته 
تحقیقات و همچنین از زحمات شراره حمزه لو بواسطه فعالیت هاي ارزشمند وي در دبیرخانه 
نظام پیشنهادها قدرداني شد. گفتني است در ارزیابي هاي صورت گرفته در بخش خلق ایده ، 

بیشترین مشارکت در نظام پیشنهادها مربوط به سال هاي ۹۸ و ۹۹  بوده است

در 9 ماهه نخست سال جاری؛
 110 مركز غیر مجاز استخراج رمز ارز در حوزه 
توزیع برق مازندران كشف و ضبط شده است 

سرپرست شركت توزیع برق مازندران 
گفت : در 9 ماهه نخست سال 1400،  110 
مركز  با تعداد 9۵0 دستگاه رمز ارز غیرمجاز 
در حوزه توزیع برق مازندران كشف و ضبط 

شده است.
سید کاظم حسینی کارنامی با بیان اینکه از ابتدای 
طرح مقابله با دستگاه های رمزارز غیرمجاز ،  ۱۸۶ 
مرکز غیرمجاز که شامل ۳۵۰۰ دستگاه بوده در حوزه 

توزیع برق مازندران کشف شده  است  اظهار داشت : میزان انرژی مصرفی این تعداد دستگاه 
۱۳.۵ میلیون کیلووات ساعت و بهای برق مصرفی آن ۱۱۲ میلیارد ریال محاسبه شده است . 

وی همچنین با اشاره به کشف یك مزرعه بزرگ رمزارز دیجیتال در امور آمل غرب گفت:  این 
مزرعه به صورت کاملًا حرفه ای و با نهایت دقت در مخفی کاری تجهیزات در یك دامداری 
متروکه راه اندازی شده بود که همکاران دفتر لوازم اندازه گیری ستاد و امور پس از اخذ مجوزات 
لازم و هماهنگی با نیروهای انتظامی برای ورود به ملك مورد نظر، ۷۵ دستگاه غیرمجاز 
استخراج رمزارز از این مکان ضبط و جمع آوری کردند که انجام  اقدامات قانونی  بعدی و 

برخورد با مشترك متخلف مطابق دستورالعمل ابلاغی شرکت توانیر در دست اقدام می باشد .

معاون بهره برداری برق غرب:
برگزاری جلسات هماهنگی برای آماده سازی شبکه 

انتقال در شركت برق منطقه ای غرب
كرمانشاه - فرهادی: معاون بهره برداری شركت برق منطقه ای غرب از 
برگزاری جلسات هماهنگی هفتگی آماده سازی شبکه انتقال در شركت برق 

منطقه ای غرب خبر داد.
مهندس »سیامك محمدی حسینی« گفت: این جلسات به صورت ویدئوکنفرانسی برای 
آماده سازی شبکه انتقال با حضور نمایندگان معاونت برنامه ریزی و امور اقتصادی شرکت توانیر، 
شرکت های توزیع نیروی برق استان های کرمانشاه، کردستان، ایلام و معاونت بهره برداری در 
سالن کنفرانس شرکت برق منطقه ای غرب برگزار می شود.وی افزود: هدف از برگزاری این 
جلسات، هماهنگی و برنامه ریزی عملیات آماده سازی شبکه انتقال برای مواجهه با بارگذاری 
اضطراری و موقت در هنگام حوادث تك پیشامد است، به طوری که خطوط منتخب قابلیت 
عبور جریان و گرم شدن سیم های هادی تا دمای ۱۲۵ درجه سانتیگراد را داشته باشند.مهندس 
حسینی با اشاره به اینکه یکی از عوارض موجود در حریم خطوط انتقال برق غرب، خطوط 
۲۰ کیلوولت تحت بهره برداری شرکت های توزیع است خاطرنشان ساخت: در این جلسات مقرر 
شد همکاران شرکت توزیع نسبت به ارائه طرح و اعلام هزینه های جابجایی خطوط ۲۰ کیلوولت 
و یا پایین آوردن کنسول تیرهای سیمانی یا احداث کابل اقدام و پس از تأمین اعتبار، عملیات 
اجرایی را شروع کنند.معاون بهره برداری شرکت برق منطقه ای غرب درختان و سایر مستحدثات 
را یکی دیگر از عوارض موجود در حریم خطوط انتقال دانست و گفت: عملیات پاکسازی حریم 

خطوط انتقال با پیگیری دفتر حقوقی شرکت و اخذ دستور قضایی در حال انجام می باشد.

معاون حقوقی وزیر ارشاد:
مازندران به علم و شهادت شناخته شده است 

سیدمحمد هاشمی، معاون محترم حقوقی، 
امور مجلس و استان های وزارت فرهنگ و 
ارشاد اسلامی در آیین گشایش نمایشگاه 
و موزه دفاع مقدس شهرستان بابلسر این 
شهر و استان مازندران را پیشرو در دفاع 

مقدس و دفاع از حرم دانست. 
وی ضمن سپاس از دستگاه ها و افرادی که در ساخت 
این موزه مشارکت داشتند، گفت: یك مفهوم است که  

بیشتر ا ز همه مفاایم و مرکز  کانونی همه است؛ آن فرهنگ ایثار وشهادت است و همه به این 
فرهنگ باور و اعتقاد دارند.معاون محترم حقوقی، امور مجلس و استان های وزارت فرهنگ و 
ارشاد اسلامی افزود: ظرفیت این مفهوم برای ما ایحاد تکلیف می کندکه به طور قوی و جدی 
به آن بپردازیم تا وحدت ما بیشتر شود و این ظرفیت درمازندران و بابلسر بیشتر است.هاشمی 
تصریح کرد: مازندران در خط مقدم دفاع از حرم بوده و هست و و شهید مدافع حرم؛ شهید 
باغبانی خط شکن در شناخته شدن مدافعان حرم بود.معاون محترم حقوقی، امور مجلس و 
استان های وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی ایجاد نمایشگاه وموزه دائمی دفاع مقدس در بابلسر 
را کاری پسندیده دانست و گفت: این کار خوبی را که شورای فرهنگ عمومی، ارشاد ودیگر 
نهادها و دستگاه های اجرایی استان و شهرستان بابلسر انجام داده اند باید برای تمام شهرهای 
کشور الگو باشد.همچنین سیدمحمد هاشمی معاون حقوقی، امور مجلس و استان های و  حامد 
سهرابی مدیر کل دفتر حقوقی و امور مالکیت معنوی  وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی و  عباس 
زارع مدیر کل  فرهنگ و ارشاد اسلامی مازندران و حجت الاسلام والمسلمین قلی پورامام 

جمعه بابلسربا خانواده  جانباز و آزاده ؛ سردار شهید حاج قاسم ابراهیمی دیدار کردند.
گفتنی است: سردار شهید »قاسم ابراهیمی« بر اثر جراحات به جامانده از سال های اسارت در 
اردوگاه های عراق، در تاریخ ۳ اسفند ۱۳۸۳ به درجه رفیع شهادت  نائل  و درگلزار شهدای 

امامزاده ابراهیم علیه السلام بابلسر به خاك سپرده شد.

مدیرعامل شرکت گاز استان آذربایجان شرقی:

پژوهش گذرگاه اصلی توسعه پایدار و تولید علم در صنعت گاز استپژوهش گذرگاه اصلی توسعه پایدار و تولید علم در صنعت گاز است
آذربایجان شرقی - مسلمی: مدیرعامل 
شركت گاز استان آذربایجان شرقی ضمن 
ارج نهادن به تلاش های اثربخش فعالان این 
عرصه كه متضمن تحقق اهداف توسعه كشور 
در زمینه های علمی و فن آوری می باشد، 
گفت: پژوهش گذرگاه اصلی توسعه پایدار و 

تولید علم در صنعت گاز می باشد.
سیّدرضا رهنمای توحیدی با اشاره به اینکه پژوهش 
در سازمان با تولید علم و آگاهی زمینه جهش تولید و 
اقدامات نوآورانه و تحول گرایانه در صنعت گاز می گردد، 
افزود: امور پژوهش و فن آوری شرکت گاز استان یکی از 
دپارتمان های فعال در تولید علم و دانش افزایی می باشد.

وی با اشاره به اقدامات مهم پژوهشی در سال جاری 
اظهار داشت: برگزاری ۱۰ جلسه شورای پژوهش، بررسی 
بیش از ۲۰ موضوع پژوهشی، اجرا و راهبری ۲۲ پروژه 
پژوهشی و ۱۰ پایان نامه تحصیلات تکمیلی حمایت 

شده، ارائه ۵ مقاله در نشریات و کنفرانس های معتبر 
داخلی و بین المللی، برگزاری ۸ سمینار ارائه نتایج و 
دستاوردهای پژوهشی، راهبری تفاهم نامه همکاری های 
آموزشی و پژوهشی با دانشگاه های تبریز، صنعتی 
سهند، شهید مدنی آذربایجان، آزاد اسلامی تبریز، علوم 
پزشکی تبریز، پیام نور استان، پارك علم و فن آوری و 
جهاد دانشگاهی واحد آذربایجان شرقی، برگزاری نشست 
مشترك با شبکه تبادل فن آوری معاونت علمی و فن 
آوری ریاست جمهوری برای استفاده از ظرفیت  های 
موجود در شرکت  های دانش بنیان در حوزه توزیع گاز و... 
از مهم ترین اقدامات این شرکت در حوزه پژوهش و فن 
آوری بوده است.توحیدی ضمن برشمردن دستاوردهای 
مهم پژوهشی شرکت گاز استان آذربایجان شرقی، 
تصریح کرد: نهایی شدن ثبت اختراع "سامانه  تست 
غیر مخرب سرجوش های الکتروفیوژن لوله های 
پلی اتیلنی"، انتشار محتوای چندرسانه ای آموزشی 

اندازه گیری و کنترل فشار و دما، ارائه راهکارهای 
کاربردی برای ارتقای کارایی سیستم صدور پروانه کار، 
تدوین نظامنامه ارتقای کیفیت زندگی کارکنان سازمان، 
تدوین دستورالعمل اجرایی چابك سازی سازمانی، تدوین 
کتاب "عوامل موثر بر وقوع حوادث در مصرف کنندگان 
خانگی گاز طبیعی و راهکارهای پیشگیری از آن"، 
ارائه راهکارهای کاربردی برای بهبود پیروی از الزامات 
HSE و... دستاوردهای تحقیق و پژوهش در سال 
جاری می باشد. مدیرعامل شرکت گاز استان آذربایجان 
شرقی در پایان با اشاره به فعالیت شرکت گاز به عنوان 
قطب پژوهشی "طراحی و ساخت تجهیزات گازرسانی" 
در کشور خاطرنشان کرد: امسال متناسب با نیازهای بومی 
کشور و بهینه سازی تجهیزات موجود، دانش فنی ساخت 
نمونه اولیه ۲ دستگاه مورد نیاز در حوزه اجرای پروژه های 
گازرسانی و بازرسی سیستم حفاظت کاتدیك شبکه های 

گاز ایجاد گردیده است. 

اخبار کوتاه 

آذربایجان شرقی - مسلمی: معاون 
ورزشی سازمان فرهنگی، اجتماعی و 
ورزشی شهرداری تبریز از راه اندازی 
ورزشی  تخصصی  آكادمی های 

شهرداری در آینده ای نزدیک خبر داد.
محمد علیپور در مراسم تجلیل از بانوان کارمند 
شهرداری که در مسابقات مختلف موفق به 
کسب عناوین برتر شده بودند، اظهار داشت: 
حضور بانوان در عرصه های مختلف به ویژه 
ورزش را ارج نهاده و برای توسعه زیرساخت های 
لازم برای توسعه ورزش بانوان تلاش می کنیم.

علیپور افزود: باید با تمرکز بیشتر انرژی بیشتری به رفع نواقص موجود اختصاص 
دهیم تا بتوانیم فقر حرکتی ایجادشده در دوره شیوع ویروس کرونا را جبران کنیم.
این مقام مسوول اضافه کرد: باید با ارتباط درست با همشهریان عزیز آن ها 
را برای حضور در میادین ورزشی ترغیب کرده و در راستای توسعه ورزش 

شهروندی گام برداریم.

علیپور گفت: طبق برنامه ریزی های صورت 
گرفته در آینده ای نزدیك شاهد راه اندازی 
آکادمی های تخصصی برای توسعه ورزش 
پایه و کمك به رشد استعدادهای ناب ورزشی 

شهرمان خواهیم بود.
لیلا بیگ نژاد، مدیر ورزش بانوان سازمان 
فرهنگی، اجتماعی و ورزشی شهرداری تبریز 
هم ضمن اشاره به برنامه ریزی های صورت 
گرفته برای توسعه ورزش بانوان اظهار داشت: با 
توجه به شرایط موجود لازم است اقشار مختلف 
به ویژه بانوان، با برنامه ریزی مناسب، زمان ویژه ای را برای فعالیت های ورزشی 
اختصاص دهند چرا که ورزش از ابتلا به بسیاری از بیماری های جسمی و روحی 

جلوگیری کرده و در بهبود آنها نیز موثر است.
وی خاطرنشان کرد: به دنبال افزایش رویدادهای ورزشی در حوزه بانوان هستیم 
و در مناسبت های مختلف از فرصت های موجود برای برگزاری این رویدادها 

استفاده می کنیم. 

ایلام- خبرنگار امروز - مدیركل راه 
و شهرسازی ایلام گفت: تاكنون 
۲1 هزار مورد ثبت نام متقاضیان برای 
مسکن ملی به ثبت رسیده كه از این 
تعداد سه هزار و ۸۸۶ مورد حائز 
شرایط اولیه و سه هزار و ۶۸ مورد نیز 

تأیید نهایی شده است.
عبدالله بهادری در جلسه شورای عالی 
شهرسازی و معماری ایران که پیرامون موضوع 
الحاق اراضی دولتی به محدوده شهر ایلام جهت 

طرح نهضت ملی مسکن به صورت ویدیوکنفرانس برگزار شد، اظهار داشت: 
تاکنون ۱۵۳ هزار و ۸۸۲ مترمربع) بیش از ۱۵ هکتار( زمین جهت احداث مسکن 

طرح اقدام ملی در استان واگذار شده است.
عبدالله بهادری مدیرکل راه و شهرسازی ایلام افزود: همچنین مراحل احداث 
یك هزار و ۴۰۰ واحد مسکونی توسط کارگزاری ها طبق تفاهمنامه های 
مختلف از جمله ستاد اجرایی فرمان حضرت امام خمینی) ره( و بنیاد مسکن 

انقلاب اسلامی اجرایی شده است.
مدیرکل راه و شهرسازی ایلام میزان سهمیه 
مسکن مورد نیاز شهر های استان و وضعیت 
زمین موجود مورد نیاز در طی ۲ سال ۱۴۰۰ 
و ۱۴۰۱ طبق قانون جهش تولید مسکن را 
۱۴ هزار و ۶۲ واحد عنوان کرد و یادآور شد: 
برای احداث این میزان واحد مسکونی تاکنون 
۵۰ هزار و ۸۷۹ متر مربع زمین در نظر گرفته 
شده است که قابلیت احداث ۲ هزار و ۹۳۹ واحد 

مسکونی را دارد.
بهادری تاکید کرد: برای تأمین زمین مابقی واحدهای در نظر گرفته شده 
یك میلیون و ۵۶۴ هزار متر مربع از طریق الحاق به محدوده شهرهای استان 

در حال انجام است.
به گزارش خبرنگارامروز، نهضت ملی مسکن یکی از سیاست های کلان دولت 
سیزدهم در حوزه مسکن است که بر اساس این سیاست، احداث ۴ میلیون واحد 

مسکونی طی ۴ سال در برنامه دولت قرار گرفته است.

محمد علیپور اعلام کرد؛ مدیرکل راه:

آکادمی های تخصصی ورزشی شهرداری تبریز راه اندازی می شود ۲۱ هزار متقاضی مسکن ملی در ایلام ثبت  نام کردند

گزارش عملکرد 100 روزه معاونت مالی و اقتصادی شهرداری 
كرج از افزایش 30 درصدی درآمد نقدی شهرداری كرج خبر 
می دهد؛ در این میان استفاده كامل از ظرفیت های كارخانه آسفالت 
شهرداری و عدم خرید آسفالت از دیگر شركت ها باهدف كاهش 
هزینه ها و ارتقاء كیفی كار را از اقدامات حوزه فنی و عمرانی در 

100 روز گذشته است. 
به گزارش خبرنگار روزنامه امروز معاونت های شهرداری کرج طی گفتگویی 
گزارش عملکرد صد روزه خود را در راستای آگاه سازی افکار عمومی اعلام کردند. 

در ادامه بخش از این مصاحبه را مطالعه خواهید کرد؛
علی سلطانی مقدم، معاون مالی و اقتصادی شهرداری کرج با اشاره به گزارش 
۱۰۰ روزه مدیریت شهری در حوزه مالی، گفت: میزان جذب وصول درآمد نقدی 

شهرداری در سه ماهه اخیر ۳۰ درصد افزایش داشته است.
وی با اشاره به مشکلات اقتصادی موجود و عدم رونق در ساخت وسازهای 
شهری، گفت: باهمت و تلاش مسئولان و همکاران شهرداری در پیگیری جدی 
تحقق درآمدها این مهم محقق شده است.وی توضیح داد: میزان جذب درآمد 
نقدی و غیر نقدی نیز در دوره زمانی ۱۴۰۰/۵/۲۰ تا ۱۴۰۰/۹/۹ در مقایسه با دوره 

زمانی مشابه در سال گذشته ۲۶ درصد افزایش داشته است.
معاون مالی و اقتصادی شهرداری کرج همچنین اضافه کرد: میزان درآمد نقدی 
و غیرنقدی جذب شده در این بازه زمانی در مقایسه با مقطع زمانی ۱۴۰۰/۲/۱ تا 
۱۴۰۰/۵/۱۹ دوره قبل از شروع مدیریت فعلی شهر حاکی از ۳۰ درصد افزایش 

است.
تکمیل ادامه بلوار شهید »ناصربخت«

در بخش دیگری محمدرضا، احمدی نژاد، سرپرست معاونت فنی و عمرانی 
شهرداری کرج، در خصوص عملکرد ۱۰۰ روزه مدیریت شهری در حوزه فنی 
و عمرانی، گفت: آسیب شناسی و فعال سازی عملیات اجرایی پروژه خط ۲ قطار 
شهری باهدف اجرای پروژه متناسب با نیازهای واقعی حمل ونقل عمومی شهر 

انجام شده است.
افزایش بهره وری حداکثری از سرمایه گذاری های صورت گرفته در قطار شهری 
و رفع گره های ناشی از قرارداد و نیز مکانیزم اجرای پروژه با این هدف که در پایان 
دوره فعلی مدیریت شهری بخش عمده ای از آن تکمیل گردد و با بهره برداری از 
آن، انتظار چندین ساله شهروندان به اتمام رسد از دیگر اقداماتی است که توسط 

سرپرست معاونت فنی و عمرانی شهرداری کرج تشریح شد.
وی به پیگیری ها و اقدامات انجام شده برای تکمیل پروژه های نیمه تمام عمرانی 

شهر اشاره کرد و استفاده کامل از ظرفیت های کارخانه آسفالت شهرداری و عدم 
خرید آسفالت از دیگر شرکت ها باهدف کاهش هزینه ها و ارتقاء کیفی کار را از 

اقدامات حوزه فنی و عمرانی در ۱۰۰ روز گذشته عنوان کرد.
ساماندهی و انتظام بخشی به فرآیند عملیات اجرایی پروژه ملی بزرگراه شمالی 
)بزرگراه سردار شهید حاج قاسم سلیمانی( خصوصاً از طریق رفع معارضات تملکی 
و نیز تزریق منابع مالی موردنیاز و نیز برگزاری جلسات تخصصی با حضور مدیران 
ارشد استان از دیگر اقداماتی است که توسط سرپرست معاونت فنی و عمرانی 

شهرداری کرج عنوان شد.
به گفته احمدی نژاد پیگیری و اقدام جهت تکمیل ادامه بلوار شهید ناصربخت از 
طریق رفع معارضات ملکی به خصوص بازگشایی مسیر در محدوده اراضی متعلق 
به ارتش و اتصال آن به گلدشت ازجمله اقداماتی است که شهرداری کرج در 
مدت زمان یادشده دنبال کرده است.وی همچنین تأکید کرد: تکمیل و بهره برداری 
از فاز اول پروژه کنارگذر شرقی مهرشهر به طول تقریبی دو کیلومتر و سرعت 
بخشی به فرآیند اجرا و تکمیل فاز دوم این پروژه نیز با جدیت پیگیری شده است
همچنین فرزین فرشاد، سرپرست معاونت حمل ونقل و ترافیك شهرداری کرج، 
در راستان تشریح گزارش ۱۰۰ روزه مدیریت شهری در حوزه حمل ونقل ترافیك، 
از برنامه ریزی و اقدام برای تکمیل فرآیند ایجاد شهر »خوانا« با تهیه و نصب 

علائم ترافیکی و تابلوهای هدایت مسیر خبر داد.
وی همچنین به برنامه ریزی و اقدام جهت تداوم طرح های مرتبط با ساماندهی 
معابر شهری از طریق اجرای طرح های اصلاح هندسی و اصلاح شبکه معابر 
اشاره کرد و گفت: یکی دیگر از اقدامات مدیریت شهری در بازه زمانی یادشده 
تداوم طرح های مرتبط با ایجاد سهولت و امنیت بیشتر برای تردد عابرین با رویکرد 
 ـحرکتی و افراد سالخورده از طریق  استفاده مناسب تر برای معلولین جسمی 

اصلاح سطوح پیاده راه های شهری و استفاده از مصالح استاندار بوده است.
به گفته سرپرست معاونت حمل ونقل و ترافیك شهرداری کرج هماهنگی و 
پیگیری برای انطباق حوزه عملکردی و عملیاتی پلیس راهور با مناطق شهری 
باهدف ایجاد انسجام و هماهنگی در کنترل و راهبری ترافیك شهری انجام شده 

است.
حركت به سمت شهر هوشمند

 فرشاد در بخش دیگری به مطالعه و تهیه طرح برای اتصال خط ۲ مترو 
 ـکرج به خط شش متروی تهران اشاره کرد و گفت: این مهم باهدف  تهران 
سهولت در مسافرت ها، افزایش حجم و سرعت جابجایی مسافر، کاهش تراکم 
مسافر در خطوط و ایستگاه های مترو، توزیع مناسب سفر، ارتقاء ایمنی و آسایش 

سفر، کاهش سفر با خودرو، ارتقاء و بهبود شاخص های زیست محیطی و غیره 
انجام شده است.

تقویت و افزایش سطح سرویس مرکز کنترل ترافیك از طریق خرید و نصب 
تجهیزات سخت افزاری و نرم افزاری مکمل و راه اندازی و بهره برداری مناسب با 
هماهنگی و همکاری پلیس راهور و نیروی انتظامی در چارچوب رویکردهای شهر 
الکترونیك و حرکت به سمت شهر هوشمند ازجمله اقدامات مدیریت شهری است 

که توسط سرپرست معاونت حمل ونقل و ترافیك شهرداری کرج تشریح شد.
وی در بخش دیگری به تقویت ناوگان حمل ونقل عمومی از طریق نوسازی 
اتوبوس های شهری و فراهم سازی مقدمات خرید بیش از ۲۰۰ دستگاه اتوبوس 
شهری با استفاده از ظرفیت اوراق مشارکت و با بهره گیری از ظرفیت و توان 

تولیدات داخلی در راستای اقتصاد مقاومتی اشاره کرد.
آرام سازی ترافیک با اجرای چهار جزیره ایمن

فرشاد در ادامه به پیگیری و اقدام جهت اجرای خط اتوبوس سریع السیر 
»BRT« در محور شهید بهشتی حدفاصل میدان امام )ره( و میدان سپاه اشاره 
کرد و گفت: طراحی و اخذ مصوبه و انجام عملیات اصلاح هندسی و چراغ دار 
کردن  تقاطع رستاخیز - سیزدهم رجایی شهر به صورت کامل و آغاز عملیات 
اصلاح هندسی راست گرد اتصال شرق به شمال تقاطع دانش آموز - علامه 
جعفری )بیش از ۵۰ درصد پیشرفت( و چراغ دار شدن تقاطع خیابان چهارم و 
بلوار ولیعصر )عج( در آق تپه در راستای تسریع در تردد شهروندان و رفع گره های 

ترافیکی از دیگر اقداماتی است که انجام شده است.
سرپرست معاونت حمل ونقل و ترافیك شهرداری کرج همچنین به آرام سازی 
جریان ترافیك با اجرای چهار مورد جزیره ایمن )در بلوار جمهوری محدوده اداره 
مالیات، بلوار ماهان و بلوار مؤذن( به منظور کاهش تصادفات و افزایش ایمنی 

عابرین پیاده نیز اشاره کرد.

وی در ادامه به هوشمند سازی تقاطع پونه - شمس و انجام طراحی های فنی و 
برنامه ریزی جهت هوشمند سازی هفت تقاطع جدید اشاره کرد و گفت: طراحی، 
ساخت و نصب ۹ مورد انواع تابلوی هدایت مسیر جدید )از نوع دروازه ای و صلیبی 
و پرچمی( و نصب ۴۱۷ مورد انواع تابلوهای اخباری، اخطاری و انتظامی جدید از 

دیگر اقداماتی است که در ۱۰۰ روز گذشته انجام شده است.
نصب و راه اندازی دوربین های ثبت تخلف

فرشاد در بخش دیگری به اجرای بیش از ۲۳۰ کیلومتر خط کشی محوری و 
سه هزار و ۵۰۰ مترمربع انواع خط کشی دوجزئی و هزار و ۵۰۰ مترمربع خطوط 
لرزاننده و اکستروژن در راستای نظم بخشی و ارتقای ایمنی تردد عابرین پیاده نیز 

اشاره کرد که به همت مدیریت شهری رد بازه زمانی یادشده، اجراشده است.
وی همچنین به اجرای بیش از ۱۳۰ متر گاردریل ترافیکی و تهیه و نصب بیش 
از ۵۳۰ مورد انواع تجهیزات ایمنی ترافیکی )اعم از کاشن تانك، بشکه، باتومی، 
چشم گربه ای، گل میخ و غیره( در سطح شهر اشاره کرد و گفت: نصب و راه اندازی 
و اخذ کد جریمه سامانه ثبت راداری )شامل دو دستگاه دوربین پلاك خوان و رادار( 
و اعمال جرائم سرعت غیرمجاز در زیرگذر آیت الله هاشمی رفسنجانی نیز با تلاش 

همکارانم در این حوزه اجراشده است.
به گفته سرپرست معاونت حمل ونقل و ترافیك شهرداری کرج نصب و راه اندازی 
و اخذ کد جریمه ۹ دستگاه دوربین پلاك خوان منصوب در معابر شهید شمس 
- انوشیروان )دو دوربین(، شهید بهشتی - کسرا )سه دوربین(، آزادگان شمال به 
جنوب )دو دوربین( و آزادگان جنوب به شمال )دو دوربین( و نصب و راه اندازی و 
بهره برداری از چهار دوربین نظارت تصویری جدید از دیگر اقداماتی بوده که در 

۱۰۰ روز گذشته توسط مدیریت شهری انجام شده است.
)VMS ( نصب چهار دستگاه تابلو ترافیک

فرشاد در بخش دیگری به نصب چهار دستگاه تابلو ترافیك ))VMS در معابر 
شهید بهشتی - تقاطع شهید شمس، شهید بهشتی - میان جاده، شهید بهشتی 
- سه راه رجایی شهر و شهید بهشتی - نرسیده به میدان سپاه نیز اشاره کرد که 

برای سهولت در تردد شهروندان اجرایی شده است.
وی به مطالعات مهمی که در حوزه حمل ونقل و ترافیك انجام شده اشاره کرد و 
گفت: ازجمله این مطالعات می توان به تهیه برنامه راهبردی حمل ونقل همگانی 
یکپارچه کلان شهر کرج، مطالعات ممیزی ایمنی فضای سبز، مطالعات مکان یابی 
پایانه برون شهری و مهندسی خطوط اتوبوس رانی، مطالعات طراحی تقاطع 
غیرهمسطح بلوار مؤذن – جمهوری اسلامی، مطالعه تهیه سند توسعه حمل ونقل 

پاك، مطالعات بهنگام سازی طرح جامع حمل ونقل و ترافیك اشاره کرد.

از هوشمندسازی تقاطعات تا افزایش 30 درصدی درآمدنقدی شهر
ارائه گزارش عملکرد 100 روزه معاونت های شهرداری کرج

ایلام- خبرنگارامروز- مدیرعامل 
شركت گاز استان ایلام گفت: مجوز 
اجرای گازرسانی به هشت روستای 
شهرستان  های دهلران و دره شهر كه طبق 
قوانین جاری فاقد توجیه گازرسانی بودند، 

صادر شد.
عباس شمس الهی با اعلام این خبر اظهار داشت: 
مجوز گازرسانی به روستاهای این ۲ شهرستان با 

پیگیری های انجام شده با مسوولان ذیربط در سطح شرکت ملیّ گاز ایران اخذ شده است.
وی افزود: این روستاها شامل چم هندی، ابوغویر، صمانه، بیشه دراز، کاور توه طاق، هاویان و تاسُیسات نفتی 

عین خوش در شهرستان دهلران و روستاهای دره دول و گرزلنگر در شهرستان دره شهر هستند.
مدیرعامل شرکت گاز استان ایلام با بیان اینکه سرانه هزینه گازرسانی برای هر خانوار در روستاهای بیشه دراز، 
کاور توه طاق و هاویان دهلران به ۴۵۰ میلیون ریال و برای روستاهای چم هندی، ابوغویر، صمانه و تاسُیسات 
نفتی عین خوش ۴۱۰ میلیون ریال و برای روستاهای دره شهر به ۲۲۰ میلیون ریال افزایش یافته  است، تاکید کرد: 
در حال حاضر میزان بهره مندی خانوارهای روستایی دره شهر از گاز طبیعی ۹۸ درصد است که با گازرسانی به این 
۲ روستای باقیمانده شهرستان به ۱۰۰ درصد می رسد و در ردیف شهرستان های سبز استان قرار خواهد گرفت.
شمس اللهی با اشاره به اینکه صعب العبور بودن مسیر، کم بودن سرانه گرمسیری، بعد مسافت و ... از دلائل 
عدم گازرسانی به این روستاها بود، اضافهکرد: شرکت گاز استان تلاش می کند به روستاهای کمتر توسعه یافته 
استان کمك کند و برای این مهم از هیچ تلاشی دریغ نخواهد کرد.وی با بیان اینکه برای روستاهای دهلران 
۸۰ کیلومتر و برای روستاهای دره شهر ۱۶ کیلومتر شبکه توزیع اجرا خواهد شد، یادآور شد: عملیات گازرسانی به 

روستاهای این شهرستان ها بزودی و پس از طی فرآیند قانونی انتخاب پیمانکار، اجرایی می شود.
 مدیرعامل شرکت گاز استان ایلام با بیان اینکه بر اساس مجوز اخیر، در مجموع ۷۲۸ خانوار در روستاهای 
دهلران و دره شهر از نعمت گاز طبیعی برخوردار می شوند، گفت: از این تعداد ۵۷۵ خانوار در مناطق روستایی 

دهلران و ۱۵۳ خانوار در دره شهر از نعمت گاز طبیعی برخوردار خواهند شد.
شمس اللهی با بیان اینکه برای گازرسانی به روستاهای دهلران ۲۵۰ میلیارد ریال و برای روستاهای دره شهر 
۳۴ میلیارد ریال از محل اعتبارات داخلی شرکت ملیّ گاز ایران هزینه می شود، اظهار داشت: تلاش می شود با 

گازرسانی به مناطق محروم استان گامی در راستای توسعه این مناطق برداشته شود.

كرمانشاه - الهه فرهادی: آیین اختتامیه دوازدهمین جشنواره ملی تئاتر مرصاد، یادبود دومین 
سالگرد شهادت حاج قاسم سلیمانی و یک هزارو ۲۸0 شهرستان اسلام آبادغرب، در سرسرای 
مجتمع غدیر اسلام آبادغرب برگزار شد و برگزیدگان بخش های مختلف معرفی و تجلیل شدند.

دبیر دوازدهمین جشنواره ملی تئاتر مرصاد در این مراسم با اشاره به اینکه امروز در یك جنگ نرم قرار داریم خطاب 
به مدیران و فرماندهان این جنگ گفت: تفنگ سربازان این جنگ فشنگ ندارد و تئاتر مرصاد نیازمند بودجه و حمایت 
ویژه است.سعید نوروزی ضمن تشکر از اداره کل فرهنگ و ارشاد استان کرمانشاه که یك چهارم بودجه خود را به این 
جشنواره اختصاص داده است، گفت: در شان عملیات مرصاد نیست که ما برای پنج میلیون تومان اعتبار خواهش و تمنا 
کنیم و همه دستگاه های استان و شهرستان باید از این جشنواره حمایت کنند.وی در پایان گفت: امیدوارم ۲۵ اسفند 
که دوازدهمین جشنواره ملی تئاتر مرصاد به کار خود پایان می دهد دبیرخانه این جشنواره تعطیل نشود و به دبیر بعدی 
تحویل داده شود.مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی استان کرمانشاه هم در این مراسم جشنواره تئاتر مرصاد را از سه جنبه 
سیاسی، فرهنگی -اجتماعی و فرهنگی مهم ارزیابی کرد و گفت: در دفاع مقدس ما از ۳۰ کشور و ملیت اسیر داشتیم و 
همه این کشورها به صدام کمك می کردند و این در حالی است که ما برای تهیه ابتدایی ترین تجهیزات مشکل داشتیم.
بهرام فاضلی زاد با اشاره به اینکه نکته تلخ دفاع مقدس جریان منافق و کمك آنها به دشمن بود گفت: در دفاع مقدس 
هیچ مفهومی مشمئزکننده تر از کمك نیروهای داخلی به دشمن خارجی نیست و یکی از رسالت های جشنواره تئاتر 

مرصاد تببین این واقعیت است که امروز رسانه های بیگانه در حال تطهیر این موضوع هستند.
وی ارسال آثار از ۲۷ استان کشور به این جشنواره را از نظر فرهنگی و اجتماعی بسیار مهم ارزیابی کرد و افزود: این 
جشنواره باید به یك جشنواره فرهنگی هنری تبدیل شود تا بسترهای لازم را برای تولید محتوای خوب فراهم کند و 
این در حالی است که رونق این جشنواره منجر به رونق گردشگری، اشتغال و تبادل فرهنگی خواهد شد.فاضلی زاد زبان 
هنر را نافذ و تئاتر را هنر گفت و گو دانست و گفت: تولید در این حوزه تکراری نمیشود و برگزاری جشنواره تئاتر مرصاد 
به اداره ارشاد اختصاص ندارد و باید به این جشنواره به عنوان یك میراث استانی و ملی نگاه شود و اعتبارات آن تامین 
شود.در انتهای این مراسم و در بخش نمایشنامه خوانی از اجراهای ریل، بچه بمب، آزر، دبلنای ساحلی، خون انار و در 
بخش نمایش های صحنه ای از اجراهای باهره، ۳+۱=خاکستر، سرگذشت نابهنگام، قرار، قناسه، مکث روی ریشتر 
هفتم، نقاب، کوارتت پر، تو در توی یك توهم و چالاوه تقدیر شد.همچنین از آزاده قبادی، عرفان دارابی، حسین قنبری، 
عبدالرضا روضئه، آیناز کبروار، آرش منصوری، آیناز محمدی،  پرنیا امیری، فاطمه پرماه، نسرین قنبری، میلاد کرم پور، 
هومن روح تافی، علی حسن نوری، مازیار اسدزاده، تیمور ایمانیان، سامان لرستانی، مریم گودرزی، لیلا روغن گیره، 
رحمت غلامی، نسیم نامدار و زهرا حاجی احمدی در بخش های موسیقی،  صحنه خوانی، خوانش گری، کارگردانی و 
نمایشنامه نویسی تقدیر شد.همچنین در بخش نمایش صحنه ای از محمدعلی عمادی، صادق نوذرنژاد، مهدی زارعی، 
پوریا فتاحی، گودرز رضایی، داود پارسا، شکوفه عاشوری، نسرین احمدی، آرزو رضا کرمی، محسن جلالی،  جهانگیر 

نکویی، آرش منصوری، محمدرضا آرین فر و راضیه فصیح در بخش های مختلف تقدیر شد.

مجوز گازرسانی به هشت روستای 
دهلران و دره شهر صادر شد

برگزیدگان دوازدهمین جشنواره ملی 
تئاتر مرصاد معرفی شدند

طی مراسم باشکوهی به مناسبت 
بزرگداشت حماسه نهم دی ماه روز 
بصیرت و میثاق امت با ولایت از ایثارگران 
شركت آب و فاضلاب مازندران در سالن 
مجتمع بهزیستی بابلسر تقدیر و تجلیل 

شد.
در این مراسم مهندس بهزاد برارزاده مدیر عامل 
شرکت ضمن تسلیت ایام فاطمیه، شهادت سردار 

سلیمانی و گرامیداشت حماسه نهم دی ماه اظهار داشت: مردم ایران اسلامی تحت زعامت مقام معظم 
رهبری هر زمان که لازم بوده در هر صحنه ای برای دفاع از اسلام و انقلاب حضور یافتند و همچون سردار 

بی ادعا جانشان را برای این نظام درکف اخلاص گذاشتند.
وی روز نهم دی ماه را روز بصیرت مردم خواند و افزود: اگر امروز در مقابل ابرقدرتهای جهان با صلابت 
ایستاده ایم به برکت جانفشانیهای شما ایثارگران عزیز است و باید این فرهنگ در جامعه استمرار داشته باشد و 

خرسندیم که اکنون فرزندان ایثارگران از ستونهای اصلی شرکت اب و فاضلاب مازندران هستند.
مهندس برارزاده با اشاره به تداوم فرهنگ ایثارگری در شرکت آب و فاضلاب مازندران در راستای تلاش 
بی وقفه و خدمتگزاری بی منت گفت: سقایی وظیفه اصلی ماست و تلاش داریم در بحرانی ترین شرایط 

به وظایف خود عمل کنیم.
وی سال ۱۴۰۰ را یکی از سخت ترین سالهای آبرسانی با توجه به کمبود بارشها ، کاهش منابع زیرزمینی 
و قطعی های برق خواند و افزود: در حال حاضر آب آشامیدنی مشترکین استان از ۷۴۰ حلقه چاه تامین می 
شود و علیرغم شرایط دشوار تلاش می کنیم تا مردم از ما راضی باشند زیرا رضایتمندی مردم از ما موجب 

رضایتمندی از نظام است و ما در این راستا از هیچ کوششی مضایقه نخواهیم کرد.
در ادامه سردار حسینی فرمانده مرزبانی مازندران نیز طی سخنانی ضمن تسلیت ایام فاطمیه و شهادت سردار 
دلها گفت: همه ما وارث انقلاب هستیم و باید این انقلاب و نظام را ازگزند دشمنان محفوظ نگه داریم و خدا 
را شاکریم در این کشور همانند سردار سلیمانی زیاد داریم که مطیع محض ولایت هستن و در راه نظام و 

انقلاب با دشمنان می جنگند وجانفشانی می کنند.
گفتنی است در این مراسم از ۳۰۰ نفر از ایثارگران شرکت آب و فاضلاب مازندران با اهدای هدایایی تجلیل 

به عمل آمد.

مراسم تجلیل از ایثارگران شرکت آبفا 
مازندران برگزار شد
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